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Portaria n® 057/2017/GAB/SESP/MT

do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas alribuicies legais, e considerande o disposte na Lei n. 9666 de 13

de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 & no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 1% Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes dos anexos 01 e 02, referente

a0s anos de 2014, 2015 & 2016 nos lermos do arl. 9, do Decrelo 3006 de 05 de Maio de 2004,
Regisirada. Publicada. Cumpra-se. Cuiaba, MT, 19 de Maio de 2017.

(original assinado)

Rogers Elizandro Jarbas

Secretario de Estado de Seguranca Plblica

AMNEXO 01 DA PORTARIA 057/2017/GAB/SESP

Cargo: Escrivao de Policia Nome Ano/Mota

Matricula NOME

217310 ADRIANA BOMBONATO

234331 ALESSANDRA SANTAMA DA SILVA
141760 ANTONIO FEITOSA ALMEIDA

97355 ANTONIO VICENTE DOS SANTOS
234452 BEATRIZ ALFARO COSTA

234407 CARLA TOBAL ALMEMNDRA VIEIRA
115854 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA DE SOLUZA
234427 CATIAME ROSA DA SILVA

101752 CRISTIANE ZERI DE OLIVEIRA PAULO
108127 CYNTHIA DE SOUZA AGUIAR

234444 DANIEL RIZZIOLI DE ARAUJO OLIVEIRA
234275 DANIELA PEREIRA PORTELA

114685 EDMO MARIANO FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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Cédigo de Autenticidade: 9baa320c

Ano'Mota Ano/Mota

2014

10.0

9.8

10.0

9.9

9.5

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.8

10.0

2015

10.0

10.0

10.0

9.9

9.9

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.7

9.8

2016

10.0

10.0

10.0

9.9

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

99

9.1



234473

97487

132934

35848

38604

234272

120458

233957

234447

234375

234432

234288

234458

234456

95844

115492

114837

234453

234263

125224

131098

234329

234252

122707

234397

ELAIME FERREIRA SANTANA

ELANY DE ALBUQUERQUE CARVALHO

ELERSON MEMDES DA CUNHA

ELIANA DELMIRO DA SILVA

EMES DE FRANCA BARBOSA

EVILENE ALVES DE SOUZA

EWELTON TROWVISCO MESQUITA

FLAVIO FORNERD BELFORT VIEIRA

GILBERTO PINTO FUMES JUNICR

GILMARA SCHUASTZ

HELENICE GASPFARELO

HELIO ESTEVES NETO

ILHAME TEREZINHA HAUSCHILDT

ICANIS CAMILLA DA SILVA MARQUES

JAMNE ESTELA QUEIRCZ DANTAS E NASCIMENTO

JOELMA APARECIDA FERREIRA DO AMARAL MARQUES

JOSENICE PRISCILA DA SILVA COSTA

JULIANA ADELIA DE BARROS LIMA VERDE

JULIAND SARTORI EKO

KEYLA ALVES KARIMAE

LAURA DA COSTA OLIVEIRA SILVA

LEANDRO BATAIELLO

LEOMALDO FERREIRA DO MASCIMENTO

LETICIA DA SILVA ANDRADE

LIDIAME CAROLIME DA SILVA RIBEIRC
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10.0

10.0

10.0

9.8

10.0

10.0

10.0

9.4

10.0

10.0

a7

10.0

10.0

9.5

10.0

9.7

10.0

9.0

10.0

10.0

91

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.8

10.0

10.0

10.0

9.4

10.0

10.0

9.8

10.0

10.0

9.5

10.0

10.0

10.0

9.0

10.0

10.0

8.9

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.6

10.0

10.0

9.5

9.4

10.0

10.0

9.8

10.0

10.0

9.4

10.0

10.0

10.0

9.0

10.0

10.0

a.9

10.0

10.0

10.0



234430

234393

234413

132325

200164

223242

125670

234414

37483

234287

44111

95358

234431

119089

136155

234425

234338

205236

96081

125405

125698

92204

234468

234271

LILIAN GUIMARAES ROCHA

LUCELIA PEREIRA COSTA

LUCIANA SOUZA MACIEL MARTINS

LUCIANG SOARES DE SOUZA

LUIS OTAVIO RIBEIRD

LUZIMETH DE LARA PINTO

MARCIO LOURENCO PEREIRA

MARCOS FERREIRA DE MORAES

MARI ROSANI RODRIGUES

MARIA DE LURDE ANTUNES BEMITES

MARISTELA DA SILVA CAMPOS

OMAMIS FERREIRA DA COSTA

PAULA APARECIDA FERREIRA CORTES MAZINI

PAULO CESAR DE MEDEIRCS SILVA

PAULO SERGIO GONCALVES ALONSO

PEDRO PAULD DE MEDEIROS NETO

PRISCILA DECKER FERNANDES

RAFAEL ALAN LIZIERI DOS SANTOS

REGINALDO NUNES DE ALMEIDA

RINALDO AUGUSTO SIQUEIRA SALES

ROBERTO ANDERSON SAGAZ

ROSEMARI BRESSAN

ROSILES CONCEICAC DE BARROS

SAMIRA BRITO FEGURI
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10.0

10.0
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10.0

9.8
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10.0

10.0

10.0

10.0

9.0

10.0

10.0

10.0
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8.9

10.0

99

10.0

10.0

10.0



95718 SANTILIA NOBRE DE SOUZA 10.0 10.0 10,0

234454 SILVANA DIAS TEIXEIRA 10.0 10.0 10,0
234092 TANIA CLAUDIO DE ALMEIDA 10.0 10.0 9.8
234402 THIAGO FERRAZ LEITE 10.0 10.0 10.0
234166 THYAGO CELESTING PEREIRA 8.0 a.0 9.0
234339 VALDINEY CAPISTRAND DA ROSA 100 10.0 10,0
52186 VALMIR PAULING 9.9 9.9 9.9
20425 VINICIUS BORGES 10,0 10.0 10,0
97450 ZELIA REGIMA DA SILVA SANTOS 100 10.0 10,0

AMWEXO 02 DA PORTARIA 057/2017/GAB/SESP

Cargo: Investigador de Policia Mome AnoMota Ano/Mota Ano'Mota
Matricula NOME 2014 2015 2018
234320 ADRIANO FERREIRA DE SOUZA 94 9.5 9.5
114993 ALECSAND MOREIRA DA SILVA 10.0 10.0 10.0
234319 CARLOS ALBERTO GOMES 10.0 10.0 10.0
234352 DARLI LUCIANG DA SILVA 10.0 9.8 9.8
234323 DHIEGO DE MATOS RIBAS 10.0 10.0 10.0
111513 FABIO ANTOMIO COELHO DA SILVA 9.0 9.0 9.0
234301 FABRICIO GOMCALVES PASSBERG 9.3 9.3 9.3
234333 GRAZIELLA SUZY FERREIRA FREDERICO 10.0 10.0 10.0
234347 HARYS5A BARBOSA DA SILVA MACHADO LIN 10.0 10.0 10.0
119509 ILTOM RODRIGUES DAMACENOD 10.0 10.0 10.0
234313 IURG VITOR TOLEDO LIMA ROSA 9.5 9.5 9.5
111494 JOAC BATISTA INOCENCIO SOARES 10.0 10.0 10.0
234346 KEILA REGINA SANTIAGO 10.0 10.0 10.0
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39148

234080

234353

234310

234314

144426

234276

234489

234307

234359

234269

234175

BTETY

122750

234299

LUCIANG RIBEIRO DA SILVA

MARCELC RIBEIRC DA COSTA

MARIA COMCEICAC DA SILVA

MARINEIDE SOUZA DA SILVA

MARIC WILSON VIEIRA DA SILVA GONCALVES

MNAYANMA DE PALULA SANTANA

NAZIRO RIBEIRC DE MATOS JUMNICR

MELTON REZENDE MURTINHO

RAFAEL BENETTY POFFO

RODRIGO GABE AMERICO

STELIO ROGERS PINTO

TIAGO AUGUSTO COREA MOREIRA

VERA LUCIA FERRARI

VINICIUS BECK SITKO

10.0

10.0

9.9

10.0

10.0

10.0

10.0

8.5

10.0

9.1

9.8

10.0

10.0

9.5

VINICIUS SOUZA DA COSTA MARQUES PACHECO 10.0
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10.0

Consulte a autenticidade do codigo acima em hlps:Yiomat.mb.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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